Cômara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR nº 1096/2016

São Roque, 11 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar manutenção (restauração) da ponte de madeira que liga a Estrada de Moreiras, Bairro Saboó, na altura do imóvel nº 324.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles o senhor Marcolino Grande e a senhora Esmeralda Maria Souza Grande, informando que a referida ponte se encontra em precário estado de conservação, fato que aumenta o risco de acidente. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

ÁDĚNIĽSON CORREIA (MESTRE KALUNGA)

> Vereador 1º Vice-Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor DANIEL DE OLIVEIRA COSTA DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

An

Ilustríssimo Senhor

ENGº. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2016 - 12:02:31 04477/2016

